

Take a bite into *something fresh!*

Fresh Forward takes pride in selecting the best quality of apples, pears, and citrus fruits such as navels, mandarin oranges and red grapefruit. Fruit sales for fundraising have, over the years, proven to be popular and profitable. *Fresh Forward* feels our quality selection and variety will be a winner.

Our Fruit Variety

Apples



Ambrosia (tender, juicy fruit with a crisp texture)

Gala (distinctive yellow-orange skin, crisp, juicy and sweet)

McIntosh (crispy flesh, juicy and sweet)

Honey Crisp (juicy yellow flesh, very crispy, good eating)



Pears

Anjou Pears (juicy, sweet brisk flavour with a hint of citrus with skin colour not changing as it ripens)



Oranges

Navel Oranges (sweet, seedless and easy to peel)

Mandarin Oranges (deep orange skin, easy peeling with very few seeds)

Red Grapefruit (sweet, ruby red with a good source of Vitamin C)



PAUL ROWE HIGH SCHOOL
STUDENT UNION FUNDRAISER

Expected Delivery Date is between
March 20 - 31, 2023.

ORDERS DUE TUES. FEBRUARY 14, 2023



A PAUL ROWE HIGH SCHOOL STUDENT UNION FUNDRAISER

Seller Name (please print): _____

Customer Name (please print): _____

Phone: _____ **Email:** _____

Customer will pick up from school

Seller will deliver to customer:

(Customer street address: _____)

PRODUCT: WEIGHT: EACH: QTY: TOTAL:

PRODUCT	WEIGHT	EACH	QTY	TOTAL
Apples				
Gala	5lbs Bag (\$2.80/lb)	\$14.00		
Ambrosia	5lbs Bag (\$2.80/lb)	\$14.00		
McIntosh(ON/QC)	5lbs Bag (\$3.00/lb)	\$15.00		
Honey Crisp	5lbs Bag (\$3.00/lb)	\$15.00		
Pears				
Anjou	5lbs Bag (\$2.80/lb)	\$14.00		
Citrus				
Red Grapefruit	5lbs Bag (\$2.80/lb)	\$14.00		
Navel Oranges	5lbs Bag (\$2.80/lb)	\$14.00		
California Mandarins	3 lb Bag (\$3.33/lb)	\$10.00		

**EXPECTED DELIVERY TO SCHOOL
BETWEEN MARCH 20 - 31, 2023**

Grand Total:

PAID BY: ___ Cash ___ Cheque # _____ ___ Debit/Credit

Please make cheques made payable to Paul Rowe Jr/Sr High School

Debit/Credit payments can be made at the school office Monday-Friday 8:30 AM-3:30 PM

SCHOOL INFO:: Paul Rowe Jr/Sr High School 501 4th Avenue NE Manning, AB T0H 2M0

Fundraiser Contact: Bobbi Lewandowski Phone: 780-836-3397 Email: lewandob@prsd.ab.ca